
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

 

П Р И К А З 

05.09.2024 № Ш10-17-90/4 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении графика  

открытия и закрытия калиток  

на новый 2024-2025 учебный год 

 

В целях обеспечения безопасности образовательного процесса, антитеррористической 

безопасности, пожарной безопасности,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график открытия-закрытия калиток на новый 2024-2025 учебный год 

согласно (Приложения №1). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по АХР Иванову Л.В. 

 

 

 

 

 

 
 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
7DE5DD307EF6A123AAAD034F71DA7029 
Владелец: 
 Озерова  Елена Владимировна 
Действителен: 25.04.2024 с по 19.07.2025 

Е.В. Озерова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аверьянова Оксана Валерьевна 

+7(3462) 50-07-12 

 

 



С приказом от ___________________ № _______________ ознакомлена: 

 

Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

Иванова Людмила Владимировна Заместитель директора по 

АХР 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу                                                                                            

от  05.09.2024 № Ш10-17-90/4 

 

 

ГРАФИК 

открытия и закрытия калиток 

МБОУ СОШ 10 Ленина 30/1 

 

Центральная калитка 

ОТКРЫТЬ ЗАКРЫТЬ 

07:00 21:00 

 

Калитка со стороны пр-т Ленина, д. 30 

Понедельник - пятница 

ОТКРЫТЬ ЗАКРЫТЬ 

07:00 8:10 

11:00 14:00 

16:30 19:00 

 

Суббота 

ОТКРЫТЬ ЗАКРЫТЬ 

07:00 8:00 

08:40 09:10 

10:30 11:00 

12:15 12:45 

 

Калитка со стороны пр-т Дружбы д. 5 

Понедельник-пятница 

ОТКРЫТЬ ЗАКРЫТЬ 

07:00 8:10 

11:00 14:00 

16:30 19:00 

 

 

 

 


